様式第６号（第９条関係）

北本市空き店舗等活用推進補助金実績報告書
年　　月　　日
　（宛先）北本市長
補助事業者 　 住　　所
　　　　　　  氏    名
             　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　※　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた北本市空き店舗等活用推進補助金について、次のとおり報告します。
	補助年度
	年度

	空き店舗等の所在地

	店舗の名称

	補助金交付
決定額
	[bookmark: _Hlk189662845]　　　　　　　　　　円

	空き店舗改修工事着手
年月日及び完了年月日
	着手　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業に要した額
	　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税を除いた額）

	添付書類
	⑴　補助対象経費に係る契約書及び請求書の写し
⑵　改修等を行った後の施設内部及び施設外観が分かる写真等
⑶　作成したポスター、ちらし等の成果物
⑷　個人開業又は会社等の設立が確認できる書類
⑸　国等の補助金の確定通知書の写し及び国等に提出した書類の写し

※１　補助金の交付決定を受けた日が属する年度の末日までに必ず提出すること。
※２　⑶及び⑸は該当する場合のみ添付すること。